des plis à l'adresse indiquée ci-dessous le 16 janüer 2026 à 11 heures 30 (heure locale de
Kinshasa, Ville-Provi'nce de Kinshasa).

I-es offres doivent être accompagnées d'une Garantie d'offre (garantie bancaire) d'un
montant ci-après :

o Lot 1 : 10.500 USD @ix mille cinq-cents Dollars Américains).
o Lot 2: 53.000 USD (Cinquante-trois mille dollars Américains)
r Lot 3: 63.000 USD (Soixante-trois mille Dollars Américains)

Une seule garantie pourra être émise pour le nombre de lots pour lesquelles un
soumissionnaire présente des offres.

Toutes les Sowr,rissions doivent être accompagnées d'une Déclaration en matière
d'Exploitation et Abus Sexuels (EAS) eÿou de Harcèlement Sexuel (HS).